

ÜYELERDEN HABERLER

Norm Holding 'Türkiye'nin En İyi Yönetilen Şirketi' Seçildi

Deloitte Private tarafından 45 ülkede uygulanan 'En İyi Yönetilen Şirketler' programı 2022 yılı Türkiye kazananları açıklandı. Tüm şirketlerinin ve paydaşlarının benimsediği ortak gelecek vizyonuyla, sürdürülebilir geleceğin inşası için çalışan Norm Holding, Türkiye'nin En İyi Yönetilen Şirketleri arasında yerini aldı.



Deloitte Private tarafından 45 ülkede uygulanan 'En İyi Yönetilen Şirketler' (Best Managed Companies) programı 2022 yılı Türkiye kazananlarını açıkladı. Dünya genelinde 45 ülkede uygulanan program kapsamında; Türkiye'de bulunan şirketlerin yönetim performansları, uluslararası en iyi uygulamalar çerçevesinde değerlendirildi. Deloitte koçları tarafından gerçekleştirilen ayrıntılı incelemeler sonrasında finale kalan şirketler bağımsız jüri tarafından

değerlendirildi. Aday şirketler strateji, yetkinlik ve inovasyon, kültür ve adanmışlık, yönetim ve finansallar olmak üzere dört ana başlıkta inceledi. Norm Holding, bu yıl programa başvuran şirketler arasında ödüle layık görülen 4 şirketten biri olarak, Türkiye'nin En İyi Yönetilen Şirketleri arasında yerini aldı.

Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Fatih Uysal, bu ödülü aldıklarından dolayı çok mutlu olduklarını belirterek, "Norm Holding olarak gelecek

4.000'e yakın çalışan, 6'sı yurt dışında olmak üzere toplam 23 şirket ve 12 üretim merkezi ile ulusal ve uluslararası pazarlarda, otomotiv ana ve yan sanayi başta olmak üzere yedek parça, beyaz eşya, elektronik, teknoloji, mobilya, inşaat ve makine sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Norm Holding 50'nin üzerinde ülkeye ihracat yaparken, bağlantı elemanları sektöründe Avrupa'da ilk 5, dünyada ise ilk 12'nin içerisinde.

için çalışıyoruz. 2024'e yepyeni gelişmelerle şimdiden hazırlanıyoruz. İnovatif ve sürdürülebilir adımlar atarak, geleceğin teknolojilerini üretmek adına Norm Additive ve Norm Digital gibi şirketlerimize yatırım yapıyoruz. Geleceğe değer vermek, Norm Holding ve bağlı firmalarımızın sürdürülebilirlik yaklaşımıdır. Tüm şirketlerimizin ve paydaşlarımızın benimsediği geleceğe değer vizyonumuzla, bu sürdürülebilir geleceğin inşası için çalışıyor ve iş birlikleri yapıyoruz. Çeşitlilikten tüm sektör ve paydaşlarımızdan güç alarak, ortak bir amaç çerçevesinde geleceğin sürdürülebilir dünyasını tasarlıyor ve gerçekleştiriyoruz." şeklinde konuştu.●

"AMERİKA'DA ÜRETİM TESİSİ KURUYORUZ"

Global rekabet ortamında marka değerini korumak ve daha ileriye gidebilmek için yeni yatırımlara yelken açtıklarını belirten Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Fatih Uysal, bu kapsamda en önemli ihracat pazarlarından biri olan Amerika'ya üretim tesisi kurmaya başladıklarını kaydetti. Uysal yeni dönem yatırım hedeflerini şu şekilde paylaştı: "ABD bizim için önemli bir pazar. Geçtiğimiz yıllarda ithal ettikleri bağlantı elemanlarına ek vergi koydular. Bu durum bizlerin navlun giderlerinin artmasına yol açarken rekabet şansımızı da olumsuz etkilediği için fabrika kurmaya yöneltti. 1,5 seneye kadar fabrikamız tamamlanmış olacak. Aşağı yukarı 45 milyon euroluk bir yatırım olacak. Türkiye'de bağlantı elemanları konusunda ne üretiyorsak orada da üretilecek. Öncelikle Amerika'nın ihtiyacı karşılanacak zaman içinde kıtanın diğer ülkelerinin ihtiyacını da gözlemleyeceğiz."